
Pühapäev / Sunday 10.04.2022
RING 1
Kohtunik / Judge: Helen Tonkson, Eesti

VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  1  DETI ARBATA GERDA LV-53468/21 428026789004426 sünd 02.08.2021 i BATAR DETI
ARBATA e ALIGERA DETI ARBATA kasv Oksana Babula, Latvia om Pavels Bortnikovs, Latvia 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  2  DETI ARBATA FREESIA EST JCH ESTJW21 TLNJW21 LV-49283/20 428026789008309 
sünd 25.05.2020 i BATAR DETI ARBATA e ALIGERA DETI ARBATA kasv Oksana Babula,
Latvia om Oksana Babula, Latvia 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  3  JUGER EDELWEISS RAZVEDKA BOYEM TLNW18 TLNJW18 ESTJW18 EST JCH BALT
JW18 LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH RUS JCH EST W19 BALT W19 LVA CH BALT
W20 C.I.B LTU CH BALT CH BALT W21 EST-02275/17 978101081530460 sünd 09.05.2017 i
GREY OTVAZHNY POBEDITEL e JUGER EDELWEISS NENAGLJADNAYA MOYA kasv Julia
Knut & Mihhail Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 10:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  4  ANTE BELLUM SCANDAL EST-00204/22 978101082793516 sünd 29.11.2021 i STAFF
O'CLASS J'ADORE e ANTE BELLUM LOVE THE LIFE I LEAD kasv Häli Tammeleht, Eesti om
Häli Tammeleht, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  5  HULLABALOO'S HAVE A TRICK OR TREAT FI60687/21 978101082826847 sünd
31.10.2021 i TATONKA HERO OF HULLABALOO e HULLABALOO'S CALL ME SWEET CALL
ME HONEY kasv Tiina Jokela, Finland om Jonna Rossinen & Thu Huyen Nguyen, Finland 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  6  ANTE BELLUM VANILLA ICE ICE BABY EST-04681/21 978101081166676 sünd
12.08.2021 i ANTE BELLUM KATKU VILLU e JC RING ANGELS ALOHA kasv Häli Tammeleht,
Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  7  ANTE BELLUM OPIUM INJECTION EST JCH EST-04594/20 978101082581148 sünd
16.10.2020 i LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e JC RING ANGELS MATA HARI kasv Häli
Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maria Junno, Finland 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  8  ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ EST JCH EST-03429/20 978101082769955 sünd
21.07.2020 i CRAZY CRYS DON'T KNOW CHAMPION OF RING e ANTE BELLUM HASTA LA
VISTA BABE kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  9  BONASTRAMY GALLANT KNIGHT EST JCH EST-03900/20 233026978023953 sünd
12.08.2020 i LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e ANTE BELLUM ENDLESS EUPHORIA kasv
Maarika Vaher, Eesti om Roman Vassiljev, Eesti 



ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  10  ANTE BELLUM LOVE LETTER FROM ELVIS EST CH EST-01015/20 
978101082284002 sünd 02.02.2020 i JC RING ANGELS ENTERTAIN ME e RED ANTE
BELLUM MILBRAN'S kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann,
Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  11  ARCTIC CLASSIC BILLION DOLLAR BABY FI35621/21 991003000637253 sünd
17.05.2021 i STAFF O'CLASS FIND ME IN PARIS e IMMNESS ESME kasv Suvi Paunimo &
Saku Tuovinen, Finland om Janika Hiltunen & Mariel Hiltunen, Finland 
  12  DIMMELO'S POWERPUFF BLOSSOM FI41565/21 978101083475865 sünd 13.06.2021 i
UNBREAKABLE'S JASON ROSE e BOMBINADE'S LADY OF LIBERTY kasv Henriikka Tuuli,
Finland om Thu Huyen Nguyen, Finland 
  13  DU TEMPLE DE GAIA SUNEOS SALVAJE 149384/0 250269590307580 sünd
13.05.2021 i BERGSTAFF’S FROM DUSK TO DAWN e LOLA BELLA DU TEMPLE DE GAIA 
kasv Amandine Lahreche, France om Thu Huyen Nguyen, Finland 
  14  FUERZA AMIGA NUEVA VEREDA FI27633/21 978101082346037 sünd 26.03.2021 i DE
PACO XZ ON A MISSION FROM GOD e FUERZA AMIGA MAKE MAMA PROUD kasv Tara
Ketonen, Finland om Thu Huyen Nguyen, Finland 
  15  FUROR NON-STOP SHIMMER SHINE EST-00978/22 990000005779835 sünd
12.05.2021 i ALMAZ INFINITY SHINE e FIDEL FAUD JUSTINE FUROR NON-STOP kasv G.V.
Liedok, Ukraine om Hanna-Liisa Int, Eesti 
  16  ROYAL FLAME FINE ENOUGH EST-03203/21 978101082805865 sünd 25.05.2021 i
DUETO STATUS GHOSTBUSTER e YOU ARE RING OF FIRE S ALMAZNOGO OSTROVA 
kasv Kristel Võsu, Eesti om Kristel Võsu & Gerly Võsu, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  17  DOK'S PRIDE DIRECT DE LA CRAIOVA BALT JW21 EST-03587/21 542090000196649 
sünd 16.04.2020 i REBEL AND PROUD LBK'S PAIN AND GAIN e DOK'S PRIDE WHEN
DREAMS COME TRUE kasv Gabriel Cojocaru, Romania om Kristel Võsu, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  18  BOMBINADE'S CAN'T SAY NO FI11500/20 981098106888927 sünd 27.11.2019 i
MASTERBOLT GOLD RUSH e ALPINE'S I'M HERE FOR THE NORTHERN LIGHTS kasv Thu
Huyen Nguyen, Finland om Thu Huyen Nguyen, Finland 
  19  BOMBINADE'S NOBODY'S WIFE FI11496/20 981098106887313 sünd 27.11.2019 i
MASTERBOLT GOLD RUSH e ALPINE'S I'M HERE FOR THE NORTHERN LIGHTS kasv Thu
Huyen Nguyen, Finland om Thu Huyen Nguyen, Finland 
  20  BOMBINADE'S PAPA DON'T PREACH ESTJW20 EST JCH FI11497/20 
981098106889964 sünd 27.11.2019 i MASTERBOLT GOLD RUSH e ALPINE'S I'M HERE FOR
THE NORTHERN LIGHTS kasv Thu Huyen Nguyen, Finland om Thu Huyen Nguyen & Jonna
Rossinen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  21  BOMBINADE'S FIFTH SHADE OF AVENUE ESTJW19 LVA JCH LTU JCH EST JCH
BALT J CH EST CH FIN CH FI43381/18 991001002212599 sünd 19.06.2018 i MASTERBOLT
Hard to get e ALPINE'S I'M HERE FOR THE NORTHERN LIGHTS kasv Thu Huyen Nguyen,
Finland om Thu Huyen Nguyen, Finland 
  22  BOMBINADE'S LADY OF LIBERTY EST JCH EST CH FIN CH FI43379/18 
991001002212604 sünd 19.06.2018 i MASTERBOLT Hard to get e ALPINE'S I'M HERE FOR
THE NORTHERN LIGHTS kasv Thu Huyen Nguyen, Finland om Thu Huyen Nguyen, Finland 
  23  STRONGWILLED CATWALKS QUEEN FIN CH FI53497/19 945000001980993 sünd
03.11.2019 i ROYALTYBOLT KOH-I -NOR e STRONGWILLED COCO MADEMOISELLE kasv
Heini Klaavu, Finland om Heini Klaavu, Finland 
  24  STRONGWILLED COCO MADEMOISELLE FIN CH EST CH FI14300/16 
978101081514259 sünd 01.01.2016 i GOLDEN FERYA HOT WHEELS e STRONGWILLED
MIDNIGHT STAR kasv Heini Klaavu, Finland om Heini Klaavu, Finland 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  25  DOK'S PRIDE PNX PURE POWER KARISMA TLNJW14 EST JCH ESTJW14 LVA JCH
LTU JCH BALT J CH EST CH BALT W15 LVA CH LTU CH BALT CH EST VetW21 TLN VetW21
BALT VetW21 EST-03792/13 642019820505453 sünd 24.04.2013 i PRAETORIAN STAFF
BORN TO CRUSH YOU e DOK'S PRIDE BORN TO WIN kasv Gabriel R. Cojocaru, Romania om
Kristel Võsu, Eesti 
  26  PURE POWER MYSTIQUE ESTJW15 EST JCH EST CH LVA JCH LTU JCH BALT J CH
LTU CH EST W18 FI13463/14 978101080863162 sünd 08.12.2013 i CASSOCO LOTKO
SATIRE VERITAS e PNX INVIDIA MAKE'S CRYS CRAZY kasv Janne Kovaljeff, Finland om
Stella Leemet & Thu Huyen Nguyen, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  ANTE BELLUM om Häli Tammeleht, Eesti 
  A2  BOMBINADE'S om Thu Huyen Nguyen, Finland 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 10:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  27  MIDNIGH COWBOY CARBONARASTAFF PKR.III-92910 616099120047322 sünd
23.05.2021 i ROCOSO VALENCIA BITIS e BIANCA BY BIANKA CARBONARASTAFF kasv
Justyna Winnicka, Poland om Harri Hirvonen & Taina Hirvonen & Christa Sundström, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  28  CORDIAL RASCAL IT'S A KNOCKOUT FIN CH FI46750/18 985141001113929 sünd
30.07.2018 i WYOWNA MELBOURNE STORM e CORDIAL RASCAL FABULOUS
FIRECRACKER kasv Taina Hirvonen & Harri Hirvonen, Finland om Ella Seppänen & Joona
Jäppinen, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  29  DOUBLE STAR'S SEX WITH MY EX EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH
FIN CH SWE CH LVA CH LTU CH RUS CH BALT CH RUS JCH C.I.B NORD CH NOR CH 
FI17134/14 900108001328719 sünd 17.01.2014 i MAGICPOWER'S READ MY LIPS e DOUBLE
STAR'S MAYA THE QUEEN kasv Virve Sipola & Paula Kauppinen-Suikki, Finland om Mari
Susanna Ruuhonen & Gert Lehiste, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  30  A STAR IS BORN EST-01180/22 643094100749610 sünd 21.02.2021 i WILD BUFFALO
VANORIC FOR DIAMOND CHASE e STAFFI FAMILY CHELSEA kasv A. Okhtov, Russia om
Darja Jakovleva, Eesti 
  31  DUCIPAL ENJOY THE SILENCE CORA616-21/076 642099000826131 sünd 01.07.2021 i
DUCIPAL AROUND THE WORLD e DUCIPAL CAMILA VARGAS kasv Andrei Reti, Romania om
Dzintra Staprena, Latvia 
  32  RÖLLIVUOREN ILOPILLERI FI30722/21 985113004845669 sünd 10.04.2021 i BEER
BOY SAMA SLODYCZ e RÖLLIVUOREN RUNOTYTTÖ kasv Eija Rahikka, Finland om Eija
Rahikka & Kati Silvennoinen, Finland 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 10:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  33  GLEANN VINTAGE VIGGO FI42348/21 991003001482747 sünd 11.06.2021 i FINNABAIR
NORTH AMERICAN NEBULON e GLEANN JUICY JEZEBEL kasv Tiina Assinen, Finland om
Tiina Assinen & Sanni Mäntylä, Finland 



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  34  GLEANN POSTMAN PAT ESTJW20 EST JCH TLNW21 FIN CH CZE CH FI12969/20 
981098106842318 sünd 03.12.2019 i HIGHLANDERS DREAM CASPER e GLEANN DEAR
DANDELION kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen & Anne Hakanen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  35  GLEANN WILLOW THE WILD CHILD FI47183/21 981098106938208 sünd 05.07.2021 i
FINNABAIR TO INFINITY AND BEYOND e FINNABAIR BROC RUA ARDA OF GLEANN kasv
Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  36  GLEANN OH OMELET LVA JCH ESTJW20 EST JCH FIN CH SWE CH CZE CH 
FI40241/19 981098106891517 sünd 30.06.2019 i HIGHLANDERS DREAM CASPER e
PEARYTAIL CRUELLA DE GLEANN kasv Tiina Assinen, Finland om Tiina Assinen, Finland 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A3  GLEANN om Tiina Assinen, Finland 

IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED
WHEATEN TERRIER (40)
kell / time 10:00
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  37  HOBEL DANCE SHOES LB FIN CH EST CH C.I.B NORD CH DNK CH SWE CH LVA CH
LTU CH BALT CH LVA W18 EST W20 EST Vet CH FI16626/13 966000000220107 sünd
25.10.2012 i MACFINN MACKEN e MACFINN TAKE ME HIGH AVEC HOBEL kasv D.v Evans-
Barry, Ireland om Elina Matikka, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  38  HONEYRAGS YELLOW ROSEBUD FI47647/21 941000025482975 sünd 20.05.2021 i
VILLA ROSAS ELOF SPåRARE e HONEYRAGS VANESSA CLOVER kasv Sandra Hellsing,
Sweden om Elina Matikka, Finland 
  39  WHEATEN ISLAND'S ROSETTA FROM LOUI FI44473/21 941000026017864 sünd
10.04.2021 i LOIS KELSEY'S GREEN LOTUS e WHEATEN ISLAND'S I AM SONYA kasv Per
Faleus & Marianne Dehlvin, Sweden om Tiina Kurki, Finland 

WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78)
kell / time 12:06
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  40  AK MIL VISTA HEY HARALD EST-05724/21 233098100041950 sünd 19.10.2021 i
MINDHUNTER FIRESTARTER e AK MIL VISTA BERRY SPICED kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  41  AK MIL VISTA HEY HILDA EST-05723/21 233098100042043 sünd 19.10.2021 i
MINDHUNTER FIRESTARTER e AK MIL VISTA BERRY SPICED kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti 
om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  42  AK MIL VISTA ELITE ELVIS EST JCH EST W21 ESTJW21 TLNJW21 BALT JW21
FINW21 FINJW21 EST-04604/20 981098108167769 sünd 28.09.2020 i AK MIL VISTA
BRIXTON RIOT e AK MIL VISTA WHOOPIE kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd &
Raul Leek, Eesti 



ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  43  AK MIL VISTA JUBILEE JAZZ TLNW13 TLNJW13 EST JCH ESTJW13 LVA JCH BALT
W13 TLNW14 LVA W14 EST CH EST W14 LVA CH NOR CH SWE CH DNK CH NORD CH LTU
CH BALT CH POL W14 POL CH C.I.B TLNW15 EST W15 BALT W15 ROU CH LTU W16
TLNW16 RUS CH EST W16 BALT W18 EST W19 EST Vet CH TLNW20 TLN VetW20 EST W20
EST VetW20 EST VetW21 TLNW21 TLN VetW21 BALT VetW21 FIN VetW21 EST-02152/12 
958000001674231 sünd 18.05.2012 i SHAIREAB'S BAYLEIGH TICKET TO RIDE e WONDER
BABE OF HAPPYTAILS kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Aivi Kabur, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  44  AK MIL VISTA DESTINY EST JCH EST W21 ESTJW21 BALT JW21 FINW21 FINJW21 
EST-03235/20 233098100039349 sünd 13.07.2020 i EMBRUJO DE BRUJAS RUBEUS
HAGRID e AK MIL VISTA PRICELESS ROSE kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anneli Aasna,
Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A4  AK MIL VISTA om Anu-Sirje Keerd, Eesti 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)
kell / time 12:06
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  45  ART FOX TORPEDO EST JCH LTU JW22 EST-00855/22 900215002810183 sünd
19.04.2021 i KREIT KROSS SALVADOR DALI e TER FANNOR VETLUGA FOR ART FOX kasv
Yulia Mershieva, Russia om Svetlana Volkova, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  46  WESTLAND ACORN'S OZZY LE BEAU EST JCH EST-01854/20 981098108168568 
sünd 09.03.2020 i BLACKDALE BEAU e WESTLAND ACORN'S GINERVA kasv Kaja Lillemets,
Eesti om Kaja Lillemets, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  47  NORDIC FOX AMBERLY EST-02496/21 981098108437377 sünd 04.05.2021 i
WESTLAND ACORN'S OZZY LE BEAU e KONKURENDI CAROLINA GIFT kasv Kaire Kraas,
Eesti om Kaire Kraas, Eesti 
  48  WESTLAND ACORN'S ROSABELLE EST JCH EST-01047/21 981098108437918 sünd
25.01.2021 i BLACKDALE BEAU e WESTLAND ACORN'S INARI kasv Kaja Lillemets, Eesti om
Kaja Lillemets, Eesti 

FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE / FOX TERRIER, SMOOTH
(12)
kell / time 12:06
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  49  WOLFHEART NO-ONE ELSE BUT ME TLNW19 FIN CH SWE CH LTU CH C.I.B 
FI49786/17 990000001597300 sünd 15.09.2017 i WOLFHEART ACT OF WAR e WOLFHEART
BUBBLEGUM kasv Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland om Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland 

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)
kell / time 12:06
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  50  SIIRIHIIREN DIESEL FI45831/21 nb 991001004168638 sünd 28.07.2021 i SIIRIHIIREN
GLOBE FLOWER e JYVÄMÄEN MIRAGE kasv Kirsi Lindholm, Finland om Merja Pohjavirta &
Kirsi Lindholm, Finland 



EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  51  JYVÄMÄEN BONA BÖÖNA FI54211/21 991001004168637 sünd 08.08.2021 i ILOINEN
HÄNTÄ APOLLO e NANICA DO CHAPUTEPEK'S kasv Pirjo-Riitta Korpinen, Finland om Pirjo-
Riitta Korpinen & Merja Pohjavirta, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  52  JYVÄMÄEN FERRO FE EST JCH BLR JCH LVA W15 LTU CH LTU JCH FIN CH LVA CH
EST CH BALT CH TLNW16 C.I.B SWE CH RUS CH LVA JCH NOR CH DNK CH NORD CH
BALT J CH CZE JCH BLR CH RUS JCH HRV CH ROU J CH BLR JW14 EurJW14 NOR JW14
BLR W17 FI54901/13 nb 985141000580107 sünd 03.10.2013 i JYVÄMÄEN UNO e SIDBÄCK
DIAMANT kasv Pirjo-Riitta Korpinen, Finland om Merja Pohjavirta, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  53  JYVÄMÄEN SKOIJI STIPLU FI23944/21 991001003789794 sünd 05.04.2021 i SIDBÄCK
EUCALYPTUS e JYVÄMÄEN TEMPEST kasv Pirjo-Riitta Korpinen, Finland om Pirjo-Riitta
Korpinen & Merja Pohjavirta, Finland 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER
(339)
kell / time 12:06
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  54  WIZARDLING'S FABULOUS FINN FI15309/21 991003000781159 sünd 06.01.2021 i
SUZAN'S PRIDE RITZ e WIZARDLING'S DREAM COME TRUE kasv Tiina Raatikainen, Finland 
om Susanna Finnilä, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  55  ANI SLIPPERY'S AARREGLATT EST JCH TLNW15 FIN CH EST CH C.I.B NORD CH
SWE CH DNK CH LVA CH LTU CH RUS CH BALT CH BLR CH BALT W16 LTU W18 EST Vet
CH BALT VetW21 LTU Vet CH HRV CH LVA Vet CH BALT Vet CH FI35543/13 
985141000569427 sünd 21.05.2013 i KARVAHAALARIN HURJAPÄÄ e BELERIAD U R THE
ONE kasv Anita Liukas & Heikki Liukas, Finland om Anita Liukas & Heikki Liukas, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  56  RAMBLING ARWEN FI34623/21 276094502205986 sünd 11.02.2021 i RED ROCK BIG
BANG THEORY e RAMBLING ULTIMA kasv Anja Peiker, Germany om Tiina Raatikainen & Riina
Kehämaa, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  57  WIZARDLING'S WONDER WOMAN FI44564/20 991003000501494 sünd 29.07.2020 i
FULL-MONTY DE LA ROCHE TURPIN e MINDHUNTER PEACE OF MIND kasv Tiina
Raatikainen, Finland om Eeva Palonperä, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  58  OF ROMAN HILL QUEEN LTU JCH EST JCH FI17238/20 276095610584886 sünd
09.10.2019 i RAMBLING ICE AGE e OF ROMAN HILL HANNAH kasv Herbert Häfle, Germany 
om Anita Liukas, Finland 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 12:06
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  59  ALFABLITZ POWER OF LOVE AMADEUS EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST
CH LVA CH EST-02936/16 978101081148674 sünd 10.07.2016 i PIKI KVIK DEEP IN LOVE e
PORT FORTIS AMORE AMORE kasv Helen Järveots, Eesti om Sandra Marran, Eesti 
  60  LET'S ROCK VOICE OF FINLAND FIN CH NOR CH FI14047/18 934000011208093 sünd
16.12.2017 i TITO POPEYE e PHOEBE BOHEMIA POINT kasv Bly Karoliina, Finland om Anu
Väänänen, Finland 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  61  AMADELINE ENDLESS LOVE ARABELLA EST JCH EST-01964/21 978101082789596 
sünd 17.03.2021 i BLACKEST JR HUGO e BEST JACK GUATEMALA kasv Sandra Marran,
Eesti om Sandra Marran, Eesti 
  62  BERLADORIA EST-03321/21 233026978030871 sünd 06.06.2021 i DAISY BLOSSOM'S
NEWMANN e SALT'N SPICY SUGARCHENNY kasv Jane Suiste, Eesti om Monika Pallon, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  63  ELEONOR DIAMOND DRAGON EST-00470/21 900164004006488 sünd 30.08.2020 i
JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE TELMA kasv D. Kargapolceva, Latvia om Kairit Tammets,
Eesti 

YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86)
kell / time 12:06
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  64  ALDONA'S GOLDEN DOBRAJA FEJA EST-05885/21 991003001541750 sünd
21.10.2021 i ES EDEN LAIS e BERRY KISS CICILIJA LOVE kasv Aldona Javstvennaja, Eesti om
Aldona Javstvennaja, Eesti 
  65  ELEGANT BAUBLES DOUBLE DATING POLY EST-05838/21 991003001540751 sünd
12.10.2021 i LARANTA ALEN DELON e ELEGANT BAUBLES YELLOW ROLY POLY kasv
Larissa Johnson, Eesti om Katrin Puusepp, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  66  SOLARSOUL TRUE TONY SOPRANO EST-05116/21 978101083691009 sünd
07.09.2021 i RIGAIR ITALIAN GANGSTER e SOLARSOUL QUEEN OF LIFE kasv Sirje Nõmm &
Katrin Puusepp, Eesti om Martin Peek, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  67  SOLARSOUL TRUE THERESA CAPUTO EST-05115/21 978101083689102 sünd
07.09.2021 i RIGAIR ITALIAN GANGSTER e SOLARSOUL QUEEN OF LIFE kasv Sirje Nõmm &
Katrin Puusepp, Eesti om Sirje Nõmm, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  68  SHARMNATAN'S EMERALD FIRE LVA CH LV-44259/18 941000022929010 sünd
10.05.2018 i SHARMNATAN'S FELLOW CAMPAIGNER e SHARMNATAN'S DIVA STYLE kasv
Natalia Šandurova, Latvia om Agrita Salceviča, Latvia 
  69  SOLARSOUL PRAISING PAVAROTTI TLNJW20 EST JCH LVA JCH EST CH LVA CH 
EST-03763/19 978101082588887 sünd 16.07.2019 i SHARMNATAN'S FELLOW
CAMPAIGNER e SHARMNATAN'S YOU ARE MY SUNSHINE kasv Sirje Nõmm & Katrin
Puusepp, Eesti om Merike Peek, Eesti 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)
kell / time 13:39
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  70  JUGER EDELWEISS PINK FLOYD EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH LTU CH
EST CH LVA W18 LVA CH BALT CH BLR CH TLNW19 C.I.B ROU CH RUS CH RKF CH 
EST-02620/16 978101081148826 sünd 26.05.2016 i JUGER EDELWEISS KEYSTONE e
JUGER EDELWEISS JIM BEAM COLA kasv Mihhail Knut & Julia Knut, Eesti om Maiu Sinijärv &
Tarvo Sinijärv, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  71  JUGER EDELWEISS KEYSTONE TLNJW14 TLNW14 EST JCH WJW14 CZE JCH
EurJW14 LTU W15 TLNW15 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH TLNW16 EST W16 FIN CH
DNK CH RUS CH EST W17 LVA W17 EST W18 BALT W18 C.I.B EST W19 BALT W19 TLNW20
BALT W20 EST W20 EST W21 BALT W21 EST-02437/13 981098104281353 sünd 06.05.2013 i
SKYELUCK ADALIA'S AIDAN e JUGER EDELWEISS COSA NOSTRA kasv Julia Knut & Mihhail
Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  72  JUGER EDELWEISS JOLLY JACQUELINE ESTJW13 EST JCH LVA JCH BALT JW13
LTU JCH NORDJW13 BALT J CH RUS JCH EST W14 EST CH FIN CH RUS CH LTU W16 EST
W16 LTU CH NORDW16 EST W17 LVA W17 C.I.B DNK CH LVA CH BALT CH TLNW19 BALT
W19 EST Vet CH EST W21 EST VetW21 BALT VetW21 EST-03301/12 900088000079850 sünd
20.08.2012 i GOLD MONARH OKLAHOMA OLIVER e JUGER EDELWEISS GUARANTY OF
SUCCESS kasv Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A5  JUGER EDELWEISS om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A6  JUGER EDELWEISS KEYSTONE EST-02437/13 981098104281353 sünd 06.05.2013 &
JUGER EDELWEISS JOLLY JACQUELINE EST-03301/12 900088000079850 sünd
20.08.2012 om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER (73)
kell / time 13:39
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  73  SHELLKIT DARK MANDALORIAN EST JCH EST-00849/21 978101082813501 sünd
12.01.2021 i GULABIN'S CHIEF CODY e GEMMA STONEHENGE VERITE LA DESIR kasv
Anna Miklashevitch & Igor Miklashevitch, Eesti om Anu Väli, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  74  QUAINT TEMPTATION FIN CH FI44831/19 981020000466340 sünd 15.07.2019 i
RAGLAN REPUBLICAN e QUAINT QLUSIVE ZANY kasv Reijo Portala, Finland om Johanna
Rainio, Finland 
  75  SIRKISS SET THE PACE NORD CH FIN CH SWE CH NOR CH EST CH C.I.B LVA CH
LTU CH BALT CH FI10543/18 945000005140232 sünd 15.11.2017 i FILISITE BRASH BLACK
KARBONADO e SIRKISS SHE MADE ME WAIT kasv Sirpa Huusari, Finland om Eve Kukkohovi,
Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  76  MARLAND ARIANA FINJW21 EST JCH EST-01878/21 233026978028817 sünd
03.03.2021 i QUAINT THEOFILO e MARLAND TIARA kasv Viive Maranik, Eesti om Viive
Maranik, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  77  TSYGANKA WANDA OT BUMAGE RKF6079670 900215001201788 sünd 20.11.2020 i
EPOS SHOTLANDII OT BUMAGE e LYUBLYU TSELUYU OT BUMAGE kasv Marina Budarina
& E. Budarin, Russia om Ina Sidorenko, Lithuania 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  78  SHELLKIT CALDEIRA VULCANICA ESTJW21 EST JCH EST-01959/20 
978101082406134 sünd 08.04.2020 i GEMMA STONEHENGE PUSHKIN e STRETBOGI
EUPHORIA OF FIRE kasv Anna Miklashevitch & Igor Miklashevitch, Eesti om Ave Kareda, Eesti 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 13:39
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  79  TERRIER COLLECTION DENIYA EST JCH LVA JCH LTU JW22 EST-04568/21 
643094100766325 sünd 09.01.2021 i ROTTRIVER'S MONEY MACHINE e SOULKEEPER
ISKERYA kasv Aleksandra Chadovich, Russia om Marianna Reinas, Eesti 



NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72)
kell / time 13:39
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  80  SCANDVIK NORTHERN LIGHTS EST-04066/21 643094100734264 sünd 09.02.2021 i
RAGUS ALL THE STOPS e SCANDVIK IN DESIGN kasv Svetlana Ryabenkova, Russia om Elari
Tammenurm, Eesti 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 13:39
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  81  RED STYLE'S AMERICAN HORROR STORY FI33927/21 985113004851397 sünd
07.05.2021 i TEMORA'S AMERICAN HANDSHAKE e VEGARAN GOLD HUNTER kasv Jenni
Kosonen, Finland om Anne Moilanen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  82  ARMIRELLI SIMPLE CODE EST-02341/21 978101082802422 sünd 09.04.2021 i
ARMIRELLI DOUBLE SCOTCH e ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om
Anne-Lii Sild & Kaili Hütt, Eesti 
  83  ARMIRELLI SIMPLE RED EST JCH EST-02342/21 978101082802709 sünd 09.04.2021 i
ARMIRELLI DOUBLE SCOTCH e ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om
Anne-Lii Sild, Eesti 
  84  RED STYLE'S AMERICAN HONEY FI33926/21 985113004850527 sünd 07.05.2021 i
TEMORA'S AMERICAN HANDSHAKE e VEGARAN GOLD HUNTER kasv Jenni Kosonen,
Finland om Anne Moilanen & Jenni Kosonen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  85  ARMIRELLI BORN LEADER EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH LTU JW18
TLNW18 TLNJW18 EST CH CZE CH TLNW19 POL CH C.I.B LVA CH LTU CH LTU W20 BALT
CH TLNW20 EST W20 EST-00024/17 981098106522493 sünd 08.11.2016 i ALVOLIN'S
BACCHUS e ARMIRELLI EVER SO CUTE kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  86  ARMIRELLI IN GOOD HANDS EST JCH LTU JW14 LVA JCH LTU JCH ESTJW15 BALT
J CH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH FIN CH DNK CH C.I.B NOR CH EST-00704/14 
981098104596776 sünd 23.01.2014 i MONGREL'S DINGO e ARMIRELLI ABOUT TRUTH kasv
Anne-Lii Sild, Eesti om Rita Annus, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A7  ARMIRELLI om Anne-Lii Sild, Eesti 

SEALYHAMI TERJER / SEALYHAM TERRIER (74)
kell / time 13:39
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  87  WHITE CLOWNES DIGGING FOR GOLD EST-00547/22 752093200162052 sünd
19.08.2021 i FORLEGD I AM GROOT e WHITE CLOWNES PROSECCO ROSEGOLD kasv
Jenny Palmqvist, Sweden om Zoja Vald, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  88  WHITE CLOWNES TULIP DAYDREAM FIN CH FINJW19 FI13721/19 752093200070396 
sünd 02.11.2018 i ARTERRA'S HAND OF THE KING e FORLEGD YADDA YADDA GIA kasv
Jenny Palmqvist, Sweden om Sanna Fogde, Finland 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  89  RIZIKI GG'S AMANDA WOODWARD LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH LTU CH
FINJW19 FIN CH C.I.B LVA CH FI52429/18 981098106880806 sünd 07.10.2018 i SIR
LANCELOT OF KINDERGARTEN e URBAN DREAMS LISA LESLIE kasv Lari-Matti Kurkisuo,
Finland om Minna Nevalainen-Haapala, Finland 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 13:39
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  90  POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION EST-05160/21 233026978039176 sünd
23.08.2021 i BANANA HAPPINESS CHUCHO TOPLINE e POTSU DE NOTSU ZMOKEY
BANDIT kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  91  ROTTWOOD ALEXANDER THE GREAT EST JCH BALT W21 LTU JCH LTU CH FINW21
LVA CH EST-04471/21 985141001209105 sünd 24.03.2020 i UNFAILLING LE PETIT PRINCE e
APPLAUSE EOS TANAGROS kasv Monika Forssell & Ida Forssell & Nea Forssell, Eesti om
Monika Forssell & Ida Forssell, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  92  NUEVA ESCUELA KENNEL JESSICA ANDRADE EST JCH TLNJW19 BLR CH EST CH
BALT W21 EST-04846/18 900113000098542 sünd 19.02.2018 i MILKYWAY MINIATURE
BLACKPOWER e ALL MY FRIENDS VON DEUTSCHE STIL kasv Igual Queralt Alejandro,
Spain om Nelli Privalova, Eesti 

BULLTERJER / BULL TERRIER (11)
kell / time 13:39
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  93  CHAMROSH MITHGARD SPKP3739 991001003855237 sünd 01.11.2021 i GAUNER
MITHGARD e EXCELLENCE MITHGARD kasv Jaroslav Cupka, Slovakia om Ave Zäuram &
Martin Leiman, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  94  KESTREL BRAVEHEART PROVOKACIJA LTU CH LŠVKBUT1613/19 
900182001456555 sünd 05.05.2019 i CORSAIRE CHROMEHOSS O'TEAROCK e COXGAL IS
MISE GAELIGE kasv Vaida Velykytė, Lithuania om Vaida Velykytė, Lithuania 
  95  SPARKY STARBULLS BAXTER EST W18 ESTJW18 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT
J CH EST CH TLNW19 LTU CH LVA CH BALT CH POL CH EST-01660/17 978101081147534 
sünd 30.03.2017 i EMRED DEVILS ADVOCATE e AXTOM TERRA ELIZA STAR kasv Ave
Zäuram, Eesti om Lance Denis Gerard, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  96  TEOBALT STERNE-HELD EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W19 BLR CH EST
Vet CH LTU Vet CH TLN VetW20 LVA Vet CH BALT Vet CH EST W20 EST VetW20 LVA
VetW21 EST VetW21 TLN VetW21 BALT VetW21 EST-01564/12 972270000142600 sünd
22.12.2011 i GINGERSNAP WHITE GENDALF e AMALIA DASTIN HEART kasv Z.B. Sinkevych,
Ukraine om Aljo Pärn, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  97  BAD NEWS BARBIE SETR BULL EST W21 ESTJW21 TLNW21 TLNJW21 EST JCH 
EST-02236/21 616093901407467 sünd 24.11.2020 i DIAMOND DRAGON TIMAR e SETR
BULL BULE Z BUZY kasv Sebastian Rybinski, Poland om Ave Zäuram & Martin Leiman, Eesti 
  98  HOLLY DOLLY LET'S GO PARTY BULTERIER EST JCH LVA JCH EST-04112/21 
616093901139084 sünd 14.03.2021 i BUSTA RHYMES LET'S GO PARTY BULTERIER e ELLE
KING LET'S GO PARTY BULTERIER kasv Bartosz Strugarek, Poland om Lance Denis Gerard,
Eesti 



  99  STENGÅRDS LADY DOMINA FI26089/21 985113004848896 sünd 29.01.2021 i
UNDENIABULL CATCHING FIRE e STENGÅRDS XENA kasv Sonja Lustig, Finland om Anna
Suda, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  100  HONEY LET'S GO PARTY BULE Z BUZY EST JCH EST-02785/21 616093901478400 
sünd 13.11.2020 i BUSTA RHYMES LET'S GO PARTY BULTERIER e OPIUM BULE Z BUZY 
kasv Slawomir Palka & A. Bochniarz-Palka, Poland om Ave Zäuram, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 4
AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 81
BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER 50
BULLTERJER / BULL TERRIER 93
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 79
FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 45
FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE / FOX TERRIER, SMOOTH 49
IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 33
IIRI PEHMEKARVALINE NISUTERJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 37
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 59
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 90
NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER 80
PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER 54
SEALYHAMI TERJER / SEALYHAM TERRIER 87
SKYE TERJER / SKYE TERRIER 70
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 27
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER 1
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER 40
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 64
ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER 73



Isikute indeks / Person Index
Aasna, Anneli 44
Alejandro, Igual Queralt 92
Annus, Rita 86
Assinen, Tiina 33 34 35 36 A3
Babula, Oksana 1 2
Bochniarz-Palka, A. 100
Bortnikovs, Pavels 1
Budarin, E. 77
Budarina, Marina 77
Chadovich, Aleksandra 79
Cojocaru, Gabriel 17
Cojocaru, Gabriel R. 25
Cupka, Jaroslav 93
Dehlvin, Marianne 39
Evans-Barry, D.v 37
Faleus, Per 39
Finnilä, Susanna 54
Fogde, Sanna 88
Forssell, Ida 91
Forssell, Monika 91
Forssell, Nea 91
Gerard, Lance Denis 95 98
Hakanen, Anne 34
Heikkinen-Lehkonen, Paula 49
Hellsing, Sandra 38
Hiltunen, Janika 11
Hiltunen, Mariel 11
Hirvonen, Harri 27 28
Hirvonen, Taina 27 28
Huusari, Sirpa 75
Huyen Nguyen, Thu 5 12 13 14 18 19 20 21 22 26 A2
Häfle, Herbert 58
Hütt, Kaili 82
Int, Hanna-Liisa 15
Jakovleva, Darja 30
Javstvennaja, Aldona 64
Johnson, Larissa 65
Jokela, Tiina 5
Junno, Maria 7
Jäppinen, Joona 28
Järveots, Helen 59
Kabur, Aivi 43
Kareda, Ave 78
Kargapolceva, D. 63
Karoliina, Bly 60
Kauppinen-Suikki, Paula 29
Keerd, Anu-Sirje 40 41 42 43 44 A4
Kehämaa, Riina 56
Ketonen, Tara 14
Klaavu, Heini 23 24
Knut, Julia 3 70 71 72 A5 A6
Knut, Mihhail 3 70 71 72 A5 A6
Korpinen, Pirjo-Riitta 51 52 53
Kosonen, Jenni 81 84
Kovaljeff, Janne 26
Kraas, Kaire 47
Kukkohovi, Eve 75
Kurki, Tiina 39
Kurkisuo, Lari-Matti 89
Lahreche, Amandine 13
Leek, Raul 42
Leemet, Stella 26
Lehiste, Gert 29

Leiman, Martin 93 97
Liedok, G.V. 15
Lillemets, Kaja 46 48
Lindemann, Maimu 10
Lindholm, Kirsi 50
Liukas, Anita 55 58
Liukas, Heikki 55
Lustig, Sonja 99
Maranik, Viive 76
Marran, Sandra 59 61
Matikka, Elina 37 38
Mershieva, Yulia 45
Miklashevitch, Anna 73 78
Miklashevitch, Igor 73 78
Moilanen, Anne 81 84
Mäntylä, Sanni 33
Nevalainen-Haapala, Minna 89
Nõmm, Sirje 66 67 69
Oder, Margot 90
Okhtov, A. 30
Palka, Slawomir 100
Pallon, Monika 62
Palmqvist, Jenny 87 88
Palonperä, Eeva 57
Paunimo, Suvi 11
Peek, Martin 66
Peek, Merike 69
Peiker, Anja 56
Pohjavirta, Merja 50 51 52 53
Portala, Reijo 74
Privalova, Nelli 92
Puusepp, Katrin 65 66 67 69
Pärn, Aljo 96
Raatikainen, Tiina 54 56 57
Rahikka, Eija 32
Rainio, Johanna 74
Reinas, Marianna 79
Reti, Andrei 31
Rossinen, Jonna 5 20
Ruuhonen, Mari Susanna 29
Ryabenkova, Svetlana 80
Rybinski, Sebastian 97
Salceviča, Agrita 68
Seppänen, Ella 28
Sidorenko, Ina 77
Sild, Anne-Lii 82 83 85 86 A7
Silvennoinen, Kati 32
Sinijärv, Maiu 70
Sinijärv, Tarvo 70
Sinkevych, Z.B. 96
Sipola, Virve 29
Staprena, Dzintra 31
Strugarek, Bartosz 98
Suda, Anna 99
Suiste, Jane 62
Sundström, Christa 27
Tammeleht, Häli 4 6 7 8 10 A1
Tammenurm, Elari 80
Tammets, Kairit 63
Tuovinen, Saku 11
Tuuli, Henriikka 12
Vaher, Maarika 9
Vald, Zoja 87



Vassiljev, Roman 9
Velykytė, Vaida 94
Volkova, Svetlana 45
Väli, Anu 73
Väänänen, Anu 60
Võsu, Gerly 16
Võsu, Kristel 16 17 25
Winnicka, Justyna 27
Zäuram, Ave 93 95 97 100
Šandurova, Natalia 68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

